
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木
31 金

　　 令和元年度　  １月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校
学校行事 ＰＴＡ・その他

元日　　　

給食開始　身体測定（小）　新春お楽しみ会（中）　チャレンジテスト中１・２年（分） ＰＴＡ実行委員会

身体測定（中）　自立活動相談（ＣＰ）

始業式（本校・分）11:15下校　

何でも相談会　こうやん座談会　整形外科検診（ＰＭ）

健康相談（ＡＭ）

新春の集い（小） 府支P冬季研修会

成人の日

身体測定（高）

自立活動相談(中・PM)　眼底検査（ＰＭ）

近肢P冬季研修会

備考　

後期現場実習（高）　内科検診　 1/２４～１/３１高等部出願期間


